
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1188/25/IX/G 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

o zmianie „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 22 sierpnia 2023 r.  Nr 6689/23/VIII/M 
przyjmujące taryfę przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez  
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 40681)) w następujący sposób: 

1. W §21 w ust. 1 w tabeli: 

a) punkt 13 otrzymuje następującą treść: 

13 Uczniowie szkół ponadpodstawowych – 
w strefie taryfowej Gdyni – do 31.12. 
(włącznie z tym dniem) roku ukończenia 
20 lat z adresem zamieszkania albo 
zameldowania w gminie Miasto Gdynia. 

Legitymacja szkolna (wg wzoru MEN i MKiDN) z 
adresem zamieszkania w Gdyni lub Karta Mieszkańca w 
ramach projektu Moje Miasto Gdynia z zapisanym 
uprawnieniem lub legitymacja szkolna bez wpisanego w 
niej adresu zamieszkania (wg wzoru MEN i MKiDN) wraz 
z zaświadczeniem o zameldowaniu w Gdyni wydanym 
przez Urząd Miasta Gdyni lub legitymacja szkolna bez 
wpisanego w niej adresu zamieszkania (wg wzoru MEN i 
MKiDN) wraz z pisemną informacją o miejscu 
zamieszkania w Gdyni wydaną przez szkołę. 

b) dodaje się pkt 13a o treści: 

13a Uczniowie szkół podstawowych – w 
strefie taryfowej Gdyni.  

Legitymacja szkolna (wg wzoru MEN i MKiDN)  
wydana przez gdyńską placówkę oświatową 
lub Karta Mieszkańca w ramach projektu Moje Miasto 
Gdynia z zapisanym uprawnieniem.  

c) dodaje sie pkt 32 o treści: 

32 Weterani uczestniczący w centralnych 
obchodach Dnia Weterana Działań 
poza Granicami Państwa 
organizowanych w dniach 28 – 29 maja 
2025r. przez Centrum Weterana Działań 

Legitymacja weterana albo weterana poszkodowanego  

 
1) Zm. Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz.4354 i poz. 4486 oraz z 2024  r. poz. 1500 , poz. 2714, poz.3795, poz.3928 

i z 2025 r. poz. 1408. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1865



poza Granicami Państwa - w strefie 
taryfowej Gdyni. 

d) dodaje sie pkt 33 o treści: 

33 Uczestnicy  międzynarodowej 
konferencji Digital Baltic 25 
organizowanej przez Ministerstwo 
Obrony Narodowej w dniach 1 – 3 
czerwca 2025 r. - w strefie taryfowej 
Gdyni. 

Na podstawie identyfikatora wydanego przez organizatora, 
tj. Ministerstwo Obrony Narodowej. 

e) dodaje sie pkt 34 o treści: 

34 Wszyscy pasażerowie korzystający 
z wszystkich linii publicznego transportu 
zbiorowego w dniu 
18 maja 2025 r. oraz w przypadku 
drugiej tury wyborów na Prezydenta RP 
w dniu 1 czerwca 2025 r. 

--------------------------- 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie  wchodzi w życie: 

a) §1 pkt  lit a) i lit. b) – z dniem 1 czerwca 2025 r. 

b) §1 pkt 1 lit. c)  - z dniem 28 maja 2025 r. i obowiązuje do dnia 29 maja 2025 r. tj.  do godziny 23:59 w tym 
dniu. 

c) §1 pkt 1 lit. d) – z dniem 1 czerwca 2025 r.  i obowiązuje do dnia 3 czerwca 2025 r. tj.  do godziny 23:59 
w tym dniu. 

d) §1 pkt 1 lit e)–  w dniu 18 maja 2025 r. od godz. 00:00 do godziny 23:59 a w przypadku drugiej tury 
wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 1 czerwca 2025 r. od godz. 00:00 do godziny 
23:59. 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Gdyni 

Wiceprezydent Miasta Gdyni 
 
 

Oktawia Gorzeńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1865


	ZARZĄDZENIE NR 1188/25/IX/G PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2




		2025-05-08T11:53:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




